報道機関 御中

令和４年１２月２８日（水）午前８時５０分発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市教育委員会委員の構成について

（担当 学校教育課総務企画係）

事業の概要

このことについて、令和４年１２月２８日付けで下記のとおり委員会を構成しまし

たのでお知らせします。

記

区 分
新構成 旧構成

氏  名 摘要 氏  名 摘要

教 育 長 金 谷   真  金 谷   真

教育長職務代理者 眞 岸 潤 子 再任 眞 岸 潤 子

委 員 宮 原 三千代  宮 原 三千代

委 員 野 上 克 裕  野 上 克 裕

委      員 村 上 葉 子  村 上 葉 子

問合せ先 担当

射水市教育委員会学校教育課 髙井、鷲塚

℡０７６６－５１－６６３５